



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Objednatel

Město Nové Sedlo

Se sídlem: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo
IČ: 00259527
DIČ: CZ00259527
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 94-118391/0710
Zastoupený: Robert Zelenka – starosta města
Na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

Zhotovitel

BAUING KV s.r.o.

Se sídlem: V Březinkách 185, 360 01 Otovice
IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075
Bankovní spojení: Unicredit Bank
Číslo účtu: 2113318479/2700
Zastoupený: Ing. Jiří Sára – jednatel
Na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

se dohodly, že výše uvedená smlouva o dílo se mění a doplňuje takto na zakázku:

Stavební úpravy části 1. NP Základní školy Nové Sedlo, Masarykova č.p. 217 – na školní družinu

*Tato veřejná zakázka bude financována ze zdrojů Ministerstva pro místní rozvoj,
registrační číslo projektu: 132200.*

I.

Preamble

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.04.2024 smlouvu o dílo.
2. Smluvní strany se z níže uvedených důvodů dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým upravují rozsah závazku ze Smlouvy o níže specifikované plnění.



II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je **změna závazku obsaženého ve Smlouvě o dílo** na provedení stavby „Stavební úpravy části 1. NP Základní školy Nové Sedlo, Masarykova č.p. 217 – na školní družinu“.
2. Důvodem změny závazku je zohlednění dodatečných víceprací a méněprací, ty nemění povahu veřejné zakázky a jejich hodnota nepřekročí 15% původní hodnoty zakázky. Tyto práce jsou specifikovány ve změnových listech 1. – 3., které tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1.

III.

Cena díla

1. Vzhledem k výše popsaným změnám závazku se cena díla uvedená v čl. 3, odst. 1. smlouvy upravuje následovně:

Původní celková cena díla dle Smlouvy	3.939.888,00 Kč bez DPH
Cena víceprací dle tohoto Dodatku č. 1	21.741,87 Kč bez DPH
Aktuální celková cena dle Dodatku č. 1	3.961.629,87 Kč bez DPH
Cena s DPH	4.793.572,14 Kč včetně DPH

2. Tento dodatek tak upravuje výhradně a pouze celkovou cenu díla, uvedenou v čl. 3, odst. 1. veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají i nadále v platnosti.

IV.

Společná a závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a druhý Zhotovitel. Stejnopis tohoto dodatku má platnost originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy obsahuje projev jejich skutečné a pravé vůle, je jim znám obsah tohoto dodatku, tento nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu tento dodatek smlouvy smluvní strany podepisují. Dodatek byl schválen radou města dne 26. 8. 2024, usnesením č. 327/2024.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Novém Sedle dne

V Otovicích dne

.....
Město Nové Sedlo

.....
BAUING KV s.r.o.

Robert Zelenka – starosta města

Ing. Jiří Sára, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202403_SoD
Stavba: ZŠ Nové Sedlo, stavební úpravy části 1. NP



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.08.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 741,87
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	21 741,87	4 565,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			26 307,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 202403_SoD
Stavba: ZŠ Nové Sedlo, stavební úpravy části 1. NP

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 741,87	26 307,66
ZL01	Změnový list č. 01	-4 992,81	-6 041,30
ZL02	Změnový list č. 02 - Omítky a podlahy	-18 526,82	-22 417,45
ZL03	Změnový list č. 03	45 261,50	54 766,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Nové Sedlo, stavební úpravy části 1. NP

Objekt:

ZL01 - Změnový list č. 01

Místo:

Datum: 22.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 992,81

HSV - HSV

-4 992,81

01 - Místnost č. 108	4 063,04
02 - Místnost č. 107	5 534,93
03 - Místnost č. 112	3 323,30
04 - Místnost č. 105	-5 120,59
05 - Místnost č. 106	-5 108,50
06 - Místnost č. 103	-5 127,38
07 - Místnost č. 118	2 164,36
08 - Místnost č. 121	1 084,86
09 - Místnost č. 123	2 535,11
012 - Místnost č. 111 - 114	-1 407,45
997 - Přesun sutě	-8 498,41
998 - Přesun hmot	1 563,92

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Nové Sedlo, stavební úpravy části 1. NP

Objekt:

ZL01 - Změnový list č. 01

Místo:

Datum: 22.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-4 992,81

D HSV HSV -4 992,81

D 01 Místnost č. 108 4 063,04

1	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	22,824	90,03	2 054,84
2	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	9,100	65,92	599,87
3	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	-9,100	65,43	-595,41
4	K	735-x1	Demontáž otopného tělesa s armaturami vč. likvidace	kus	1,000	582,50	582,50
5	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	2,000	162,00	324,00
6	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	2,000	52,30	104,60
7	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	1,000	311,77	311,77
8	K	751510870	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D do 200 mm	m	9,100	42,70	388,57
9	K	722171931	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 16 mm	kus	2,000	123,00	246,00
10	M	28654227	<i>záslepka PPR D 16mm</i>	kus	2,000	10,80	21,60
11	M	28615691	<i>zátka hrdlová odpadní HTM DN 110</i>	kus	1,000	24,70	24,70

D 02 Místnost č. 107 5 534,93

12	K	968072455.1	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,800	334,63	602,33
13	K	311235151.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30 Profi P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	1,995	1 723,52	3 438,42
14	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	3,990	103,00	410,97
15	K	612321121	Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	3,990	271,48	1 083,21

D 03 Místnost č. 112 3 323,30

16	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1,995	1 122,85	2 240,09
17	K	612321121	Omítky vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	3,990	271,48	1 083,21

D 04 Místnost č. 105 -5 120,59

18	K	968072455.2	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,800	334,63	602,33
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm - výběr dle investora	kus	-1,000	6 743,02	-6 743,02
20	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	15,617	65,32	1 020,10
D 05			Místnost č. 106	-5 108,50			
21	K	968072455.3	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,800	334,63	602,33
22	M	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm - výběr dle investora	kus	-1,000	6 743,02	-6 743,02
23	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	15,802	65,32	1 032,19
D 06			Místnost č. 103	-5 127,38			
24	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	0,100	90,03	9,00
25	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	-3,160	1 122,85	-3 548,21
26	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,995	675,27	1 347,16
27	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	3,200	271,48	868,74
28	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	0,100	57,73	5,77
29	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	-1,460	657,58	-960,07
30	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2, rektifikovaný - výběr dle investora	m2	-1,606	1 875,65	-3 012,29
31	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	1,700	95,60	162,52
D 07			Místnost č. 118	2 164,36			
32	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	-3,018	1 122,85	-3 388,76
33	K	310271065	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	3,018	1 840,00	5 553,12
D 08			Místnost č. 121	1 084,86			
34	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	6,615	164,00	1 084,86
D 09			Místnost č. 123	2 535,11			
35	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	15,458	164,00	2 535,11
D 012			Místnost č. 111 - 114	-1 407,45			
36	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	-25,465	94,43	-2 404,66
37	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	-1,893	678,44	-1 284,29
38	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	34,928	65,32	2 281,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě				-8 498,41
39	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	-3,332	113,51	-378,22
40	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-3,332	726,25	-2 419,87
41	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-3,332	282,16	-940,16
42	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-39,984	12,26	-490,20
43	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-3,332	1 281,50	-4 269,96
D 998			Přesun hmot				1 563,92
44	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,035	1 511,03	1 563,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ Nové Sedlo, stavební úpravy části 1. NP
Objekt: ZL02 - Změnový list č. 02 - Omítky a podlahy

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-18 526,82
HSV - Práce a dodávky HSV		-25 075,82
01 - Vícepráce		317 350,40
02 - Méněpráce		-330 724,78
997 - Přesun sutě		7 748,54
998 - Přesun hmot		-19 449,98
PSV - Práce a dodávky PSV		6 549,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud		6 549,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Nové Sedlo, stavební úpravy části 1. NP

Objekt:

ZL02 - Změnový list č. 02 - Omítky a podlahy

Místo:

Datum: 22.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-18 526,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

-25 075,82

D 01

Vícepráce

317 350,40

1	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	332,413	110,00	36 565,43
2	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	328,423	243,00	79 806,79
3	K	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1 313,692	70,20	92 221,18
4	K	762511897	Demontáž kce podkladové dvouvrstvé z desek dřevoštěpkových tl přes 2x15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	69,210	217,00	15 018,57
5	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	3,461	698,00	2 415,78
6	K	632902111	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem	m2	69,210	40,50	2 803,01
7	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	69,210	745,00	51 561,45
8	K	631319232	Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	3,461	1 030,00	3 564,83
9	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	69,210	336,00	23 254,56
10	K	965045123	Bourání potěrů anhydritových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	74,550	136,00	10 138,80

D 02

Méněpráce

-330 724,78

11	K	612325411	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	-328,423	94,24	-30 950,58
12	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-28,230	95,77	-2 703,59
13	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-28,230	271,48	-7 663,88
14	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-28,230	90,75	-2 561,87
15	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	-332,413	51,97	-17 275,50
16	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	-328,423	259,86	-85 344,00
17	K	632451111/R	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 25 do 30 mm vč. podkladní penetrace	m2	-69,210	942,50	-65 230,43
18	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 20/25	m3	-11,532	4 567,43	-52 671,60
19	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	-11,532	607,71	-7 008,11
20	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	-11,532	184,56	-2 128,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,666	37 042,71	-24 670,44
22	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-11,532	2 819,67	-32 516,43
D 997 Přesun sutě							7 748,54
23	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	3,038	113,51	344,84
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,038	726,25	2 206,35
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,038	282,16	857,20
26	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	36,456	12,26	446,95
27	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,038	1 281,50	3 893,20
D 998 Přesun hmot							-19 449,98
28	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-12,872	1 511,03	-19 449,98
D PSV Práce a dodávky PSV							6 549,00
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							6 549,00
29	K	742320032	Montáž elektrického otvárače	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
30	M	54978028	<i>otvárač elektrický 12 V s lištou</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 560,00</i>	<i>1 560,00</i>
31	K	210070101	Montáž průchodek vnitřních	kus	1,000	271,00	271,00
32	M	34573020	<i>průchodka kabelová</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 020,00</i>	<i>1 020,00</i>
33	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,200	3 740,00	748,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZŠ Nové Sedlo, stavební úpravy části 1. NP
Objekt: ZL03 - Změnový list č. 03

Místo: Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	45 261,50
HSV - HSV	20 523,20
01 - Obklady ve třídách - 2NP Zadní	2 940,50
01.1 - Obklady ve třídách - 2NP Přední	6 487,54
01.2 - Obklady ve třídách - 3NP Zadní	3 960,71
01.3 - Obklady ve třídách - 3NP Přední	7 134,45
PSV - Práce a dodávky PSV	24 738,30
731 - Ústřední vytápění	-15 954,76
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-17 364,35
742 - Elektroinstalace - slaboproud	43 851,24
766 - Konstrukce truhlářské	13 568,19
783 - Dokončovací práce - nátěry	637,98

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Nové Sedlo, stavební úpravy části 1. NP

Objekt:

ZL03 - Změnový list č. 03

Místo:

Datum: 22.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 261,50

D HSV HSV

20 523,20

D 01 Obklady ve třídách - 2NP Zadní

2 940,50

1	K	612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2,000	95,77	191,54
2	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,000	271,48	542,96
3	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	2,000	171,00	342,00
4	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	2,000	205,00	410,00
5	K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti v do 3,80 m	m2	2,000	727,00	1 454,00

D 01.1 Obklady ve třídách - 2NP Přední

6 487,54

6	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	1,600	90,03	144,05
7	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	1,600	57,73	92,37
8	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	1,600	657,58	1 052,13
9	M	59761039	<i>obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2, rektifikovaný - výběr dle investora</i>	m2	1,760	1 875,65	3 301,14
10	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	1,600	183,94	294,30
11	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	1,600	83,31	133,30
12	K	612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,000	95,77	95,77
13	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,000	271,48	271,48
14	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	1,000	171,00	171,00
15	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	1,000	205,00	205,00
16	K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti v do 3,80 m	m2	1,000	727,00	727,00

D 01.2 Obklady ve třídách - 3NP Zadní

3 960,71

17	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	1,125	90,03	101,28
18	K	612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2,625	95,77	251,40
19	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,625	271,48	712,64
20	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	2,625	171,00	448,88
21	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	2,625	205,00	538,13
22	K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti v do 3,80 m	m2	2,625	727,00	1 908,38

D 01.3 Obklady ve třídách - 3NP Přední

7 134,45

23	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	1,600	90,03	144,05
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	1,600	57,73	92,37
25	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	1,600	657,58	1 052,13
26	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2, rektifikovaný - výběr dle investora	m2	1,760	1 875,65	3 301,14
27	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	1,600	183,94	294,30
28	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	1,600	83,31	133,30
29	K	612131100	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,440	95,77	137,91
30	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,440	271,48	390,93
31	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	1,440	171,00	246,24
32	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	1,440	205,00	295,20
33	K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti v do 3,80 m	m2	1,440	727,00	1 046,88

D PSV Práce a dodávky PSV 24 738,30

D 731 Ústřední vytápění -15 954,76

34	K	734221545	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 1/2	kus	-2,000	490,37	-980,74
35	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	-2,000	475,86	-951,72
36	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2	kus	-2,000	435,63	-871,26
37	K	735-x1	Demontáž otopného tělesa s armaturami vč. likvidace	kus	-2,000	582,50	-1 165,00
38	K	735152592	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 1157 W	kus	-2,000	5 993,02	-11 986,04

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -17 364,35

39	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	2,000	78,20	156,40
40	M	1969098	DIN LISTA 35X15 682MM 3HH /ILO80305-F/	kus	2,000	146,25	292,50
41	K	741231011	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - stoupačková	kus	5,000	460,00	2 300,00
42	M	10.650.934	POLLMANN Svorkovnice HLAK 25-3/6 rozbočovací šedá	kus	5,000	273,83	1 369,15
43	K	Podr.Mat	Podružný materiál pro el.instal.	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
44	K	741231013	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - jističí	kus	2,000	255,00	510,00
45	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	540,00	540,00
46	M	35822404	jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	694,00	694,00
47	K	210800105	Kabel CYKY J 3x1,5	m	-50,000	39,61	-1 980,50
48	K	Mtz.Elek	Montáž zařízení	ks	-1 980,500	0,70	-1 386,35
49	K	Pol11	sv.C1	ks	-6,000	1 165,00	-6 990,00
50	K	Pol12	sv.C2	ks	-9,000	1 021,71	-9 195,39
51	K	Mtz.Svit	Montáž zařízení	ks	-16 185,390	0,40	-6 474,16

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 43 851,24

52	K	Pol31	Napájecí zdroj SELV, 230V AC/24V DC do rozv.	ks	1,000	2 745,91	2 745,91
53	K	Pol33	Kontrolní modul s alarmem pod om.	ks	2,000	2 946,29	5 892,58
54	K	Pol7	Rámeček dvounásobný	ks	-1,000	55,92	-55,92
55	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	1,000	65,80	65,80
56	K	Pol34	Krabice KU 68	ks	1,000	34,95	34,95
57	K	Pol36	Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	50,000	44,27	2 213,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	Mtz.Nouz	Montáž zařízení	ks	10 896,820	0,40	4 358,73
59	K	220280221	Kabel UTP 4x2x0,5 cat 6	m	145,000	13,40	1 943,00
60	K	Mtz. Struk	Montáž zařízení	ks	1 943,000	0,40	777,20
61	K	Pol57	LCD klávesnice 2 zóny, tamper	ks	1,000	3 118,71	3 118,71
62	M	4041	<i>sířena vnitřní</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>857,00</i>	<i>3 428,00</i>
63	K	Mtz.Nouz.1	Montáž zařízení	ks	6 546,705	0,50	3 273,35
64	K	Pol61	Modul hlasový 2 tlač.	ks	1,000	3 638,30	3 638,30
65	K	Pol62	Modul kamerový	ks	1,000	4 922,13	4 922,13
66	K	Pol63	Modul 3 tlač.	ks	1,000	1 093,94	1 093,94
67	K	220280201	Vodič J-Y(St)Y 2x0,6	m	75,000	13,99	1 049,25
68	K	Mtz.Tel	Montáž zařízení	ks	10 703,620	0,50	5 351,81

D 766 Konstrukce truhlářské 13 568,19

69	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlé, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 431,62	1 431,62
70	M	61182308	<i>zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm - výběr dle investora</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 889,20</i>	<i>2 889,20</i>
71	K	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky přes 800 mm	kus	1,000	852,75	852,75
72	M	61162087	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm - výběr dle investora</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>6 743,02</i>	<i>6 743,02</i>
73	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	165,79	165,79
74	M	54914123	<i>kování rozetové klika/klika - výběr dle investora</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>563,86</i>	<i>563,86</i>
75	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	141,40	141,40
76	M	54964105	<i>vložka cylindrická</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>780,55</i>	<i>780,55</i>

D 783 Dokončovací práce - nátěry 637,98

77	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	1,576	142,81	225,07
78	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	1,576	129,00	203,30
79	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,576	133,00	209,61